PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	10.02.2020
	№
	0036-адм

Об утверждении Перечня населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, в границах муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Администрации Смоленской области от 29.12.2011 № 910 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Смоленской области»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области     п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить Перечень населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, в границах муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (прилагается).

2 Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области    Маненка В.А.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Утвержден

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области

от ____________№_______
Перечень населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	№
п/п
	Наименование населенного пункта, не имеющего круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	Протяженность автомобильной дороги общего пользования местного значения, км

	Ленинское сельское поселение

	1
	Деревня Аблезки
	7,0

	2
	Деревня Ананьино
	2,0

	3
	Деревня Аняково
	1,1

	4
	Деревня Белое
	2,0

	5
	Деревня Луговатое
	4,0

	6
	Деревня Птахино
	0,5

	7
	Деревня Путятино
	3,0

	8
	Деревня Рудня
	1,9

	9
	Деревня Хморка
	4,5

	10
	Деревня Шпунты
	1,8

	Мурыгинское сельское поселение

	1
	Деревня Барсуки
	1,8

	2
	Деревня Буловицы
	4,0

	3
	Деревня Заборье
	3,0

	4
	Деревня Зяхино
	1,0

	5
	Деревня Обухово
	0,951

	6
	Деревня Поляны
	1,1

	7
	Деревня Панское -1
	5,0

	8
	Деревня Панское -2
	1,5

	9
	Деревня  Панское -3
	1,5

	10
	Деревня Сверчково
	2,0

	11
	Деревня Усадище
	1,0

	12
	Деревня Хатрусово
	3,0

	Прудковское сельское поселение

	1
	Деревня Болваничи
	0,5

	2
	Деревня Захаринка
	1,0

	3
	Деревня Кошелево
	1,0

	4
	Деревня Малая Тростянка
	1,1

	5
	Деревня Светлое
	2,1

	Стодолищенское сельское поселение

	1
	Деревня Долгий мост
	0,1

	2
	Деревня Затишино
	3,0

	3
	Деревня Ново-Моисеевка
	0,85

	4
	Деревня Голаевка
	0,7

	Шаталовское сельское поселение

	1
	Деревня Гаврюковка
	0,8

	2
	Деревня Козятники
	0,5

	3
	Деревня Никулино
	2,0

	4
	Деревня Семиново
	6,0

Рег. № 0036-адм от 10.02.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 10.02.2020 16:54:35, Распечатал________________